
 

 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm. poz. 721) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm. z 2023 r. poz. 1450) art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70; MP z 2023 r. poz. 774, 1132), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm. z 2018 r. poz. 2244), art. 9 

i art. 28 § 4, art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm. 

z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 2760, 1059, 1450, 556; MP z 2023 r. poz. 843, 844) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Dolice pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty 

od posiadania psów – od osób fizycznych na terenie Gminy Dolice w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się jako inkasentów, na terenie swojego 

sołectwa, sołtysów następujących sołectw: 

1. Sołectwo Bralęcin – sołtys Kalina Bańburska 

2. Sołectwo Brzezina – sołtys Aleksandra Różycka 

3. Sołectwo Dobropole Pyrzyckie – sołtys Edyta Szymańska 

4. Sołectwo Dolice – sołtys Jolanta Lewandowska 

5. Sołectwo Kolin – sołtys Ewelina Rezmer 

6. Sołectwo Krępcewo – sołtys Aleksandra Świąder 

7. Sołectwo Lipka – sołtys Beata Lubczyńska-Wojsiat 

8. Sołectwo Mogilica – sołtys Sylwia Kwiatkowska 

9. Sołectwo Morzyca – sołtys Adam Góralski 

10. Sołectwo Moskorzyn – sołtys Piotr Markanicz 

11. Sołectwo Płoszkowo – sołtys Bogumiła Smalera 

12. Sołectwo Pomietów – sołtys Zbigniew Bartoń 

13. Sołectwo Przewłoki – sołtys Małgorzata Pedyńska 

14. Sołectwo Rzeplino – sołtys Rafał Baran 

15. Sołectwo Sądów – sołtys Katarzyna Andrzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3504



16. Sołectwo Skrzany – sołtys Edward Serafin 

17. Sołectwo Strzebielewo – sołtys Beata Jurczyk 

18. Sołectwo Szemielino – sołtys Paweł Stawinoga 

19. Sołectwo Warszyn – sołtys Oleg Górecki 

20. Sołectwo Ziemomyśl „A” – sołtys Leszek Michalak 

21. Sołectwo Ziemomyśl „B” – sołtys Tomasz Boder 

22. Sołectwo Żalęcino – sołtys Kamila Witt-Czublon 

§ 3. 1. Ustala się procentową wysokość wynagrodzenia od zainkasowanych kwot podatków w wysokości 

5 % należności z tytułu zainkasowanych podatków. 

2. Podatek pobrany przez inkasentów, o którym mowa w ust. 1, płatny jest na rachunek bankowy: Bank 

Spółdzielczy Ziemi Szczecińskiej Oddział Dolice, nr konta 13 9387 1026 2607 2036 2000 0150, w terminie 

3 dni po upływie płatności raty podatku. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru 

podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2. Traci moc uchwała Nr X/70/15 Rady Gminy Dolice z dnia 10 września 2015 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3. Traci moc uchwała Nr XVII/147/15 Rady Gminy Dolice z dnia 9 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

4. Traci moc uchwała Nr XXIX/255/17 Rady Gminy Dolice z dnia 27 lipca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

5. Traci moc uchwała Nr XXX/269/17 Rady Gminy Dolice z dnia 5 września 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

6. Traci moc uchwała Nr XXXI/289/17 Rady Gminy Dolice z dnia 24 października 2017 r. zmieniająca 

uchwałę Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

7. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/361/18 Rady Gminy Dolice z dnia 4 czerwca 2018 r. zmieniająca 

uchwałę Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

8. Traci moc uchwała Nr XL/383/18 Rady Gminy Dolice z dnia 23 sierpnia 2018 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

9. Traci moc uchwała Nr XLI/390/18 Rady Gminy Dolice z dnia 25 września 2018 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
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10. Traci moc uchwała Nr V/51/19 Rady Gminy Dolice z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

11. Traci moc uchwała Nr VI/65/19 Rady Gminy Dolice z dnia 18 kwietnia 2019 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, 

opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia 

inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

12. Traci moc uchwała Nr XX/202/20 Rady Gminy Dolice z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr V/51/19 Rady Gminy 

Dolice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, 

podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

13. Traci moc uchwała Nr XLIV/439/22 Rady Gminy Dolice z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr XXX/269/17 Rady 

Gminy Dolice z dnia 5 września 2017 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania 

psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

14. Traci moc uchwała Nr L/493/23 Rady Gminy Dolice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr V/51/19 Rady Gminy 

Dolice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, 

podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

15. Traci moc uchwała Nr LII/508/23 Rady Gminy Dolice z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

16. Traci moc uchwała Nr LV/537/23 Rady Gminy Dolice z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Dolice z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

oraz określenia inkasentowi wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr VI/65/19 Rady Gminy 

Dolice z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, 

podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentowi wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Krzysztof Pawlak 
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